
Id: RGJXVNVWLRNAOPRDPSUULJXTS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/153/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości, działek gruntu położonych przy 
ul. Teodora Bolduana w obrębie geodezyjnym nr 05 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę  na  odpłatne  nabycie  od  osób  fizycznych  prawa  własności  działek  położonych  przy  ul. 
Teodora Bolduana w obrębie geodezyjnym nr 05 na terenie miasta Kościerzyna: 

a) nr 22/53 o pow. 0,0153 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00000312/1 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Kościerzynie, 

b) część  działki  nr  22/49  o pow.  ca  0,0080  ha,  zapisanej  w księdze  wieczystej  KW  Nr  GD1E/00043552/8 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński



Id: RGJXVNVWLRNAOPRDPSUULJXTS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Opisane  wyżej  działki  nr  22/53  i nr  22/49  w miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  fragmentu 
miasta Kościerzyna terenów w rejonie ulicy Teodora Bolduana, zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta Kościerzyna 
Nr XXXIII/216/08 z dnia 25 czerwca 2008 r. oznaczone są odpowiednio symbolem 01/1.3.KP, tj. ciąg pieszy oraz 
01MN  tj.  tereny  zabudowy  mieszkaniowej  jednorodzinnej.  Jednakże  zgodnie  z w/w  planem  zagospodarowania 
przestrzennego dopuszcza się wydzielenie nowych dróg publicznych i dojazdów dla obsługi nie więcej niż dwóch 
działek  budowlanych  o szerokości  minimum  6 m w liniach  rozgraniczających.  Nabycie  omawianego  w uchwale 
gruntu  umożliwi  dojazd  do  nieruchomości  sąsiedniej  stanowiącej  własność Gminy Miejskiej  Kościerzyna  i tym 
samym jej racjonalne wykorzystanie. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


